
Tasarım Stüdyosu I C Grubu

Not:Projeler eleştiriye açıktır. Üzerinde tartışılmak üzere buraya örnek seçilmiştir.
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 Hatalı otopark ve yaya çözümlemeleri,

 Üçüncü boyutta mekan algısının dikkate alınmaması,

 Araç yollarının genişleyip daralması,

 Uygulama plan içeriklerinin iyi anlaşılamamış olması,

 Sistem detayı olmaması,

 Konulan kesit, görünüş vb. detayların alanın temsil edilebilir noktalarından olmaması 
ya da alanı temsil becerilerinin düşük olması.

 Gereksiz bilgilerin lejantta yer alması.

 Bitki ve tasarım konusunun iyi kavranamamış olması.
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 Kritik yani eleştiri çok önemlidir. Eleştiri olmadan doğru yola yönlenemezsiniz. Bu işi 
zaten yapabiliyor olsanız üniversitede okumanıza gerek kalmazdı.

 Hatalarınızı kabullenmeyi öğrenmeniz gerekmektedir. Eleştirileri kişisel algılamayın, 
projenizi geliştirmek için kullanın, değer verin.

 Derse düzenli devam ve kritiklerin dinlenmesi önemlidir. Bunu ancak deneyimlerek 
anlayabilirsiniz.

 Sunum tekniği önemlidir, projenizin albenisi hatalarınızı dikkatli gözlerden gizleyemez 
belki ama iyi bir proje de kötü sunum tekniği ile olduğundan daha başarısız gözükür.

 Farklı öğretim elemanlarından kritik alınız. Farklılık çeşitliliktir, iyidir. Ne yapacağınıza 
karar veremiyorsanız, okuyup araştırıp kendinize savunabileceğiniz öneriyi 
benimsemeyi seçebilirsiniz.
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 Her bir projeye ilişkin tema ya da konsept geliştirme zorunluluğunuz olmadığı gibi bu 
iki kavramın da birbirinden farklı olduğunu bilmeniz beklenmektedir. Ayrıca belirli bir 
akıma ait genel kuralları da tema ya da konsept olarak benimseyemezsiniz.

 Tema ve konsepte dair bir çalışmanız olmasa da projeniz bir fikir ve mümkünse de 
yenilikçi ya da özgün bir fikir üzerine kurulmalı. Bu fikir proje üzerinde somut ifadesi 
olmayan bir fikirdir çoğunlukla. Bunu nasıl yansıttığınızı projeniz ile birlikte vereceğiniz 
bir açıklama raporuyla desteklemelisiniz.

 İnternette tema ve konsept kavramlarına dair araştırma yaparken dikkatli olmanız 
gerekmektedir. Çünkü bu konu hakkında birbirine zıt düşen pek çok bilgi 
bulunmaktadır. Tasarım konusunda deneyimli isimlerin çalışmalarına bakabilirsiniz.
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 Uygulama planları sizin tasarım fikrinizden ziyade, projenizin uygulanmasının nasıl 
olacağını tarifleyen yani aplikasyona yönelik projelerdir. 

 Tasarım çalışmanızı koyduğunuz paftanın düzeni ve sunum tekniği ile farklılık gösterir.

 Ölçülendirmenin tam ve doğru noktalardan yapılması gerekir ki projeniz sahaya 
uygulanabilsin.

 Eğer ölçülerinizin yazıları birbirine giriyorsa, ölçülendirme tekniğinizi kontrol ediniz.

 Kotlar mutlaka ifade edilmelidir.

 Siz olmadan projeniz sahaya uygulanabilmelidir.

 Bitkilerin dikim noktaları, adetleri, isimleri ve gerekli diğer tüm detaylar paftanızda 
mutlaka belirtilmelidir.
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